
Pos
1
2
3
4
5
6
7

Nr.
41
2

26
747

11
19
14

Nome
Felipe Piatgorsk
Timo Jokinen
Sérgio Verdi
Guilherme F. Rocha
André Bernardo
Alexis Vilela
Alexandre Azevedo

Nat/State
RJ
RJ
RJ
RJ
ES
RJ
RJ

Voltas
9

11
12
9

10
10
12

Melhor Tm
48.229
48.229
48.375
48.896
49.007
49.216
49.416

Na volta
4
7

10
4
7
5
7

Dif
-
-

+0.146
+0.667
+0.778
+0.987
+1.187

2o. melhor
48.291
48.277
48.519
49.002
49.073
49.326
49.466

Classificado pela melhor volta2ª Copa Sudeste de Kart 2010
Volta Redonda - RJ - 1ª Etapa

Tomada Master

Qualificação (10:00 Tempo)

Kartódromo de Volta Redonda 1,150 Km

12/6/2010 15:22

Impresso: 12/6/2010 17:46:03

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVAS           COMISSARIOS

Licenciado para: BHZ Crono
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Página 1/1


