



2ª Copa Sudeste de Kart 2010

Classificado pela melhor volta

Volta Redonda - RJ - 1ª Etapa

Kartódromo de Volta Redonda 1,150 Km

Tomada Master

12/6/2010 15:22

Qualificação (10:00 Tempo)

Pos	Nr.	Nome	Nat/State	Voltas	Melhor Tm	Na volta	Dif	2o. melhor
1	41	Felipe Piatgorsk	RJ	9	48.229	4	-	48.291
2	2	Timo Jokinen	RJ	11	48.229	7	-	48.277
3	26	Sérgio Verdi	RJ	12	48.375	10	+0.146	48.519
4	747	Guilherme F. Rocha	RJ	9	48.896	4	+0.667	49.002
5	11	André Bernardo	ES	10	49.007	7	+0.778	49.073
6	19	Alexis Vilela	RJ	10	49.216	5	+0.987	49.326
7	14	Alexandre Azevedo	R.I	12	49.416	7	+1.187	49.466

Impresso: 12/6/2010 17:46:03 Licenciado para: BHZ Crono